PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

                                                       SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE

Rua Lourenço Carmelo, nº 180,
 Jardim Paraiso - Botucatu - SP

CEP: 18.610-265 - Fone (14) 3811-1533
e-mail: secretariadoverde@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 13 de agosto de 2020

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

      Márcio Piedade Vieira, Secretário

Municipal do Verde, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento

n.º436, aprovado em Sessão Ordinária de 22/06/2020, da lavra do Excelentíssimo Senhor

Vereador Sargento Laudo, através do qual solicita “a possibilidade de realizar parcerias com

empresas de reflorestamento e usinas visando a contratação de bombeiros civis para reforçar o

efetivo do corpo de bombeiros nas ocorrências de incêndios e queimadas”.

 Estamos com um projeto junto ao Copo de Bombeiros para realizar grupos de

brigadistas nos bairros rurais.

Atenciosamente,

  Márcio Piedade Vieira

Secretário Municipal do Verde

mailto:secretariadoverde@botucatu.sp.gov.br